РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     11 февраля    2021  года                       №   1
д. Верхнеберезово

Об утверждении ликвидационного (нулевого) баланса

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация Березовского сельсовета,
1. Утвердить ликвидационный (нулевой) баланс  Муниципального  казенного учреждения  культуры «Березовское культурно - досуговое объединение».
2. Предоставить полномочия по предоставлению документов руководителю ликвидационной комиссии Муниципального  казенного учреждения  культуры «Березовское культурно-досуговое объединение» Сулеймановой Елене Викторовне.
  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  4.   Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Березовского  сельсовета                                                                          Н.В. Волкова